
Publique-se e cumpra 

Câmara Municipal de Barrinha,05 

NA 
residente 

LVES 	EMERSON 
mara 

MÍâ'GNU'. ' - 	', DE CASTRO 	MARILIA ROD 	BARROSO 
Primei o -ecretário 	 equn.'i-tário 

Publicado por afixação no local de costume na 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE BARRINHA 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N°01 DE 05 DE JANEIRO DE 2026. 
"Dispõe sobre nomeação de servidor que menciona"  

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barrinha, no uso de suas atribuições 
legais RESOLVE:  

Art.10- Nomear o senhor Silvio Luís Heck CPF 044231.908-85 para o cargo em 
Comissão de Chefe da Contabilidade da Câmara Municipal de Barrinha. Os vencimentos 
para o cargo retro mencionado correrão por conta da referência CII da tabela de 
referência de cargos e salários da Câmara Municipal de Barrinha conforme Lei Municipal 
vigente, 

Art. 20- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a partir do dia 01 de janeiro de 2026. 

Rua Humberto Biancardi, 110- Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 
E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br  - Site: www.barrinha.sp.Ieg.br 


